

## Mini Wraps 13gr

Réf : 10539

Fournisseur : BONCOLAC

Conditionnement	Carton de 48 pièces	Carton de 0.640 kg
-----------------	---------------------	--------------------

Liste des ingrédients	19% tortilla aux graines de lin (farine de blé, eau, huile végétale de colza, graines de lin, poudres à lever : E500, E450 ; dextrose, acidifiant : E296, sel, agent de traitement de la farine : E920), 19% tortilla à la tomate (farine de blé, eau, huile végétale de colza, poudres à lever : E450, E500 ; tomate, dextrose, sel, acidifiant : E296, herbes et épices, paprika, oignon et ail déshydratés, agent de traitement de la farine : E920), mascarpone (crème, correcteur d'acidité : E330), fromage frais, 6,4% saumon fumé (saumon Atlantique, sel), 5,1% pastrami cuit viande de bœuf (origine : France), eau, dextrose, bouillon de légumes (blette, carotte, oignon), extrait d'acérola, sel, épices et plantes aromatiques, sucre brun, arômes naturels, ferments, 4,5% fromage de chèvre, 4,4% émincé de filet de poulet traité en salaison cuit vapeur filet de poulet (origine : France), eau, sel, crème fraîche épaisse (lait), poivron rouge frit (poivron rouge 2,9%, huile végétale de tournesol), 2,7% aubergine grillée, cornichon (cornichon, eau, vinaigre d'alcool, sel), 1,7% ciboulette, 1% tomate mi-séchée assaisonnée (tomate, huile végétale de tournesol, sel, mélange d'herbes aromatiques, ail), persil frisé, 0,8% moutarde à l'ancienne (eau, graine de moutarde, vinaigre, sel), 0,7% courgette, 0,6% oignon grillé, lactose, huile d'olive vierge extra, amidon de maïs, sel, eau, curry, jus de citron à base de concentré, ail, persil, épaississant : E407, mélange de 5 baies, thym.
Allergènes	Poissons, moutarde et produits à base de moutarde, céréales contenant du gluten, lait et produits à base de lait (y compris le lactose) / Présences éventuelles : mollusques, crustacés, sésame, soja, céleri, fruits à coques, oeufs, sulfites, lupin

Conditions de conservations	Produit surgelé, à conserver à -18°C. Ne jamais recongeler un produit décongelé
Temps de décongélation	5h entre 0°C et 4°C
Recommandations de mise en oeuvre	Retirer le film plastique et laisser décongeler 5 heures entre 0°C et 4°C.
Durée de vie estimée après décongélation	4h entre 0°C et 4°C

### Valeurs nutritionnelles pour 100g

Énergie (kj) : 973	Énergie (kcal) : 233
Matières grasses (g) : 12.00	Dont en acides gras saturés (g) : 5.50
Glucides (g) : 21	Dont en sucres (g) : 3.10

Fibres alimentaires (g) : 0.00

Protéines (g) : 9.70

Sel (g) : 1.50